l'esperimento della vendita senza incanto con l’esame delle offerte telematiche ai 

sensi dell’art. 572 c.p.c., ovvero per la gara sulle medesime ai sensi dell’art. 573 

c.p.c. alle seguenti condizioni: 

LOTTO UNICO 

prezzo base della vendita senza incanto in Euro 46.000,00 

(quarantaseimilavirgolazerozero), con possibilità di presentare offerte 

inferiori al prezzo base fino ad Euro 34.500,00 (trentaquattromila 

cinquecentovirgolazerozero) precisando che nel caso di gara le offerte in 

aumento non potranno essere inferiori ad Euro 1.000,00. 

In osservanza alla richiamata ordinanza, nonché alle sopravvenute modifiche 

legislative e alle disposizioni successive al citato provvedimento del Giudice